
 

 

訃報ならびに「お別れの会」のお知らせ 
 

株式会社  堂 
代表取締役  柳 早苗 

 
 
弊社相談役  柳廣  儀 令和 7 年 3 ⽉ 4 ⽇ ⾏年 95 歳にて永眠いたしました 
本来ならば早速お知らせ申し上げるべき処でございましたがご通知が遅れました事を
深くお詫び申し上げます 
なお通夜ならびに密葬は故⼈の強い遺志により近親者にて相済ませました 
ここに謹んでお知らせ申し上げますとともに⽣前中賜りましたご厚誼に⼼より御礼申
し上げます 
つきましては「お別れの会」を下記の通り執り⾏いますので御案内申し上げます 
 

記 
 
1. ⽇時 令和 7 年 5 ⽉ 19 ⽇（⽉） 午後 1 時 午後３時 

 
2. 場所 ホテルオークラ新潟 ４階「コンチネンタル」 

    新潟市中央区川端町６丁⽬５３番地 
           電話 ０２５ ２２４ ６１３１ 
 
 
 
ご来臨の節は随時献花をしていただきますのでご都合のよい時間に平服にてお越し
くださいますようお願い申し上げます 
なお誠に勝⼿ながら御⾹典 御⽣花 御供物の儀は謹んでご辞退申し上げます 
 
 

 
 


